
 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 216/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 181/2019 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA:   Vale do Rio Pardo Transportes e Terraplenagem Eireli - ME 
OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a contratação de empresa para 

Prestação de Serviços de Horas Maquina de Escavadeira Hidráulica sobre Esteira e 

Prancha tipo Cavalo Mecânico, para a manutenção de aterros e Estradas Municipais, 

com Manutenção, deslocamento, abastecimento e operador por conta da contratada. 

VALOR: R$ 359.000,00 (trezentos cinquenta e nove mil reais) 

VIGÊNCIA: 05 de Dezembro de 2019 a 29 de Novembro de 2020. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02 – Poder Executivo 

02.12 – Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico 

15.452.0017-2.035 – Manut. Ativ. Gerencia de Desenv. Urbano e Estradas Vicinais 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

DATA: 05 de Dezembro de 2019 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

Sr. José Messias de Souza pela Contratante 

Sra. Valeria Cristina Bezerra da Silva pela Contratada.  

 
 
 
 
 
 
  


